/ZALPINN

Tractor Implement

SKU 299900051/0

EAN

Product category

Prodejni nazev produktu

7313321305017

Pfislusenstvi pro zahradni
traktory

ZADNI DEFLEKTOR

Hlavni prodejni argument
01

Kompatibilni se
zahradnimi traktory

Délka baleni
Sitka baleni
Vyska baleni
Hmotnost produktu

730
430
570
2.7 kg

* Kompatibilni se zahradnimi traktory



